
UCHWAŁA Nr XIX/151/20 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia „Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych” będących w posiadaniu 

„Miejskich Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.” na lata 2021-2027 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j.: Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 2 1ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2020 

poz. 2028 ze .zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych” będących w posiadaniu „Miejskich Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o.” 

w Kołobrzegu na lata 2021-2027, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 1-7 ustawy z dnia 7czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 2028 ze zm.) 

przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne opracowuje wieloletni plan rozwoju 

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących w jego 

posiadaniu. Plan określa w szczególności:  

-planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych; 

-przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach; 

-przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków; 

-nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach; 

-sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne przedłożyło plan Wójtowi Gminy, który 

podlega uchwaleniu przez radę gminy, zgodnie z ustawą o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków.  

 

 


